



Ozorków, 13.03.2015 r.

WYJAŚNIENIA NR 2

Znak sprawy: 2015 / OPK / SAM

Na podstawie art. 38 ust.1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2013 r., poz. 907 z późn. zm. – dalej zwana Ustawą) Ozorkowskie Przedsiębiorstwo Komunalne Sp. z o.o. (dalej zwany Zamawiającym) informuje, że do Zamawiającego wpłynęły zapytania dotyczące postępowania oznaczonym nr rej. 2015/OPK/SAM o udzielenie zamówienia publicznego pn. ” **Dostawa 4 sztuk nowych samochodów dostawczych w formie leasingu operacyjnego**”.

1. Zapytanie wykonawcy:

Czy Zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu pojazd, którego gwarancja na perforacje nadwozia wynosi 6 lat?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wprowadzi zmianę w specyfikacji i wymaganiach na minimum 6 lat gwarancji na perforację nadwozia.

2. Zapytanie wykonawcy:

Czy Wykonawca ma ubezpieczyć tylko w pierwszym roku?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca ma ubezpieczyć pojazd w pierwszym roku eksploatacji..

3. Zapytanie wykonawcy:

Czy koszt ubezpieczenia ma być wliczony w ratę czy zapłata będzie dokonana jednorazowo (oddzielna f-a)

Odpowiedź Zamawiającego:

Koszt ubezpieczenia ma być wliczony w raty leasingowe.

4. Zapytanie wykonawcy:

Czy w pozostałych latach ubezpieczać będzie Wykonawca czy Zamawiający.

W przypadku wyboru oferty Wykonawcy – płatność jak wyżej. Jeśli Zamawiający – to ubezpieczenie będzie zgodne z zakresem zaakceptowanym przez Wykonawcę.

Odpowiedź Zamawiającego:

W pozostałych latach ubezpieczać może zarówno Zamawiający jak i Wykonawca.

Wykonawca pod warunkiem, jeśli przedstawi ofertę korzystniejszą niż Zamawiający w oddzielnym postępowaniu ofertowym.

Zapłata za pozostałe lata ubezpieczenia leży po stronie Zamawiającego.

Jeśli wykonawca przedstawi konkurencyjną ofertę obciąży Zamawiającego oddzielną fakturą.

Jeśli ubezpieczenie będzie po stronie zamawiającego to będzie zgodne z zakresem zaakceptowanym przez Wykonawcę.

5. Zapytanie wykonawcy:

W odpowiedzi na pytanie nr 10 z 09.03.15 Zamawiający stwierdza min., że dostarczone pojazdy mają posiadać ubezpieczenie w pierwszym roku eksploatacji. W odpowiedzi na pytanie nr 16 z 09.03.15 Zamawiający wymaga aby polisa ubezpieczeniowa chroniła Zamawiającego w jak najszerszym zakresie. Czy oznacza to , że za ubezpieczenie w całym okresie leasingu odpowiada Wykonawca ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Wykonawca odpowiada za pierwszy rok ubezpieczenia. Na pozostałe lata będzie prowadzone odrębne postępowanie ofertowe.

6. Zapytanie wykonawcy:

W odpowiedzi na pytanie nr 19 z 09.03.15 dotyczące ponoszenia kosztów przez Wykonawcę w związku z koniecznością udzielania odpowiedzi na pytania, które mogą być zadane przez Policję , Straż Miejską , Inspekcję Transportu Drogowego itp. instytucje w trakcie trwania już umowy leasingu Zamawiający stwierdza , że nie ponosi kosztów przygotowania oferty. Czy Zamawiający mógłby odnieść się do treści pytania ?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający będzie ponosił koszty dodatkowe podczas eksploatacji pojazdów zgodne z Ogólnymi Warunkami Umowy Leasingu i Tabelą Opłat i Prowizji.

7. Zapytanie wykonawcy:

Czy Zamawiający mógłby potwierdzić, że pojazdy będące przedmiotem postępowania nie podlegają rejestracji w Urzędzie Dozoru Technicznego?

Odpowiedź Zamawiającego:

Przedmiot postępowania nie podlega rejestracji w Urzędzie Dozoru Technicznego.

8. Zapytanie wykonawcy:

Co zamawiający rozumie pod określeniem w Dz.III pkt.1: tj. „z możliwością wykupu po zakończeniu umowy leasingu”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający zmodyfikował zapisy SIWZ w wyjaśnieniu nr 1 na:

Przedmiotem zamówienia jest dostawa czterech sztuk fabrycznie nowych pojazdów dostawczych identycznej marki - koncernu w formie leasingu operacyjnego z wykupem po zakończeniu umowy leasingu.

9. Zapytanie wykonawcy:

Zapisu Dz. V pkt.4 (warunki udziału) tj.:

„oddanie do użytkowania” – czy mamy wskazać zakończone umowy leasingu, czy też nadal trwające, a potwierdzeniem oddania do użytkowania będzie podpisany przez Korzystającego Protokół przekazania Korzystającemu Przedmiotu Leasingu do używania w ramach zawartej umowy leasingu.

Czy na wymagane 200.000 zł ma składać się suma wartości PL, czy umów.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający uzna, że Wykonawca spełnia warunki jeśli wykaże się podpisanymi umowami leasingowymi w okresie ostatnich 3 lat. Zarówno trwającymi i zakończonymi jeśli ich data zawarcia nie przekracza 3 lat wstecz.

10. Zapytanie wykonawcy:

Czy do oferty można załączyć projekt umowy wraz z załącznikami, które u nas obowiązują, w tym oprócz OWUL i Tabeli Opłat i Prowizji, także umowę zobowiązującą, protokół odbioru PL, itp.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wymaga aby do oferty dołączyć projekt umowy wraz ze wszystkimi załącznikami stanowiącymi integralną część umowy

11. Zapytanie wykonawcy:

Prosimy o wyjaśnienie kwestii ubezpieczenia. Czy ubezpieczenie jest stronie po stronie zamawiającego? Jakie koszty ubezpieczenia, które mają być zawarte w cenie – skoro Jak wynika z Załącznika nr 5 Istotne postanowienia Umowy pkt. 8 – ubezpieczenia ma dokonywać Zamawiający.

W przypadku, gdy ubezpieczenie jest po stronie zamawiającego, prosimy wyjaśnić aspekty poniżej:

- czy będą odrębne umowy ubezpieczenia na każdy z pojazdów osobowych, tak samo czy ciężarowych
- czy będzie udział własny, franszyzy,
- czy Finansujący będzie wskazany jak UBEZPIECZONY (a jeśli nie – czy będą dokonane na Finansujące cesje z przedmiotowych umów ubezpieczenia)
- czy otrzymamy niezwłocznie kopie polis
- czy w przypadku niedostarczenia nam ww. polis – będziemy mogli sami ubezpieczyć i obciążyć Zamawiającego poniesionymi z tego tytułu kosztami

Odpowiedź Zamawiającego:

Ubezpieczenie w pierwszym roku eksploatacji jest po stronie wykonawcy. W pozostałych latach koszty ubezpieczenia będzie ponosił Zamawiający. Umowy ubezpieczenia powinny być zawarte na każdy z pojazdów oddzielnie.

Ubezpieczenie powinno zawierać jak najszerszy zakres ochrony, bez udziału własnego i fransyżn redukcyjnych.

Ubezpieczenie w następnych latach może być zawarte również przez Finansującego pod warunkiem przedstawienia korzystnej oferty Zamawiającemu.

Jeżeli ubezpieczać będzie Zamawiający przekaże niezwłocznie kopie polis.

W przypadku niedotrzymania ciągłości ubezpieczenia finansujący będzie mógł obciążyć Zamawiającego kosztami ubezpieczenia.

12. Zapytanie wykonawcy:

Prosimy o potwierdzenie, iż podatek od środków transportu i opłaty wynikające z Tabeli Opłat i Prowizji będzie zamawiający płacił oprócz opłat leasingowych.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający będzie ponosił dodatkowe koszty w okresie eksploatacji pojazdów zgodnie z zapisami Umowy i jego dokumentami integralnymi.

13. Zapytanie wykonawcy:

Czy zamawiający zawrze bezpośrednio z dostawcą umowy gwarancyjne i pogwarancyjne, o których mowa w pkt. 19 Załącznika nr 5 do SIWZ

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający dopuszcza takie rozwiązanie pod warunkiem konkurencyjności prowadzenia takich usług. Zamawiający będzie serwisował pojazdy zgodnie z zaleceniami producenta. Zakres powyższych usług nie jest celem zamówienia.

14. Zapytanie wykonawcy:

Czy zamawiający dopuszcza ustanowienie jakiegokolwiek zabezpieczenia na rzecz Wykonawcy ?.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie dopuszcza jakiegokolwiek zabezpieczenia na rzecz Wykonawcy. Prosimy o pytanie dotyczące już szczegółowego rodzaju zabezpieczenia.

15. Zapytanie wykonawcy:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację pkt.26 – „Po zapłacie przez Zamawiającego/ Korzystającego wszystkich należności wynikających z umowy leasingu i po zapłacie opłaty końcowej Wykonawca dostarczy wszystkie dokumenty niezbędne do zarejestrowania pojazdu w tym Kartę Pojazdu”

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający wyraża zgodę na modyfikację powyższej treści. Zmiany te wprowadzi do SIWZ.

16. Zapytanie wykonawcy:

W celu przygotowania satysfakcjonującej Państwa oferty, zwracamy się z prośbą o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 30 marca 2015r.

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na tak długi termin wydłużenia składania ofert. Zamawiający przedłuży czas składania ofert do dnia 24.03.2015 r. do godziny 12:00. Powyższe zmiany zostaną dokonane w SIWZ.